Valuence



Valuence Football Assist

バリュエンス、大津祐樹選手と酒井宏樹選手が立ち上げた大学生支援プロジェクト"Football Assist"とのスポンサー契約を締結

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指すバリュエンスホールディングス株式会社 (本社:東京都港区、代表: 寄本 晋輔、以下 当社) は、 2022 年 1月31日 (月)、大学生支援プロジェクトを運営する株式会社 ASSIST (アシスト) (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:大津祐樹) とスポンサー契約を締結したことをお知らせいたします。

キャリア形成に悩む大学生を支援

大学生支援プロジェクトを運営する株式会社 ASSIST は、現役プロサッカー選手として活動する大津祐樹選手(ジュビロ磐田所属)と酒井宏樹選手(浦和レッドダイヤモンズ所属)が発起人となり、大学サッカー部所属選手を支援するために立ち上げたプロジェクト「Football Assist」を運営しており、【備品】【キャリア】【イベント】の3カテゴリーを支援しています。

当社グループ代表の寄本は元プロサッカー選手であり、引退後に起業した経歴を持ちます。当社グループはブランド品や骨董・美術品等の買取・販売を行うリユース事業をはじめ、現在ではサッカーチームのスポンサーを務めるほか、自身の経験からアスリートのキャリア形成に課題を感じ、選手として活躍しながら当社グループの企業で社会人として働きキャリアを積む「デュアルキャリア採用」の導入や、スポーツチーム公認オークション「HATTRICK(ハットトリック)」を運営するなど、スポーツに関連する制度や事業も生み出しております。



そしてこの度、サッカーをはじめとしたスポーツ、またこれに従事するアスリートらを支援する取組の一環として、「Football Assist」の大学サッカー部所属選手を支援する活動に共感し、スポンサー契約を締結いたしました。本契約を通じて、キャリア形成に悩む大学生選手とのタッチポイントを創出し、支援できるような機会を創出してまいります。

■「Football Assist」について

現役プロサッカー選手として活動する大津祐樹氏と酒井宏樹氏が発起人となり立ち上げた、大学生を対象とした支援プロジェクトです。大津氏と酒井氏を含めたスタッフが、勉学・部活動に励む選手たちを、【備品】【キャリア】 【イベント】の3カテゴリーから支援。2人から直接、指導を受ける機会もあります。また WEB サイトでは、今後、会員限定のコンテンツを提供することも検討しています。

HP: https://www.assist-sports.com/

Facebook: https://www.facebook.com/F00tballAssist/

Twitter: https://twitter.com/FootballAssist1

Instagram: https://www.instagram.com/f00tballassist/

■株式会社 ASSIST 会社概要

・設立:2019 年 9 月

・代表取締役社長:大津 祐樹

・本社所在地:東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-1-8 Grandstory 千駄ヶ谷 2B02 号室

・事業内容:スポーツ選手支援

■バリュエンスホールディングス株式会社(https://www.valuence.inc/)

・証券コード:9270

・設立:2011 年 12 月 28 日

・代表取締役社長: 嵜本 晋輔

・本社所在地:東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 28 階

・事業内容:グループ全体の経営・マネジメント強化、戦略立案・策定、企業価値の最大化

TEL: 03-4580-9983 / 070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc